# INDEX.

- primo decreto, non potest ulterius declinare forum dato, qd alias haberet declinatoria exceptionem, ib. nu. 27**
- Contumax ad torturam exponi potest. Et quod & quando, & ad quid, ib. nu. 29**
- Contumax haberetur pro presente, in sui praedictum, ib. nu. 30**
- Contumax patitur sequestrum fructuum, ib. nu. 31**
- Contumax nolens respondere coram iudice, habetur pro negante, vel confiteente, & in qd est ei maius praedictum, ib. nu. 32**
- Contumax potest ex pignorari, ib. nu. 33**
- Contumax, quando habetur pro confessio efficitur etiam infamis, & testificari non potest ib. nu. 34**
- Contumax excōicatus perseverans in cōtumacia per annum, efficitur suspectus de heres. uerum si pro heresis crimen fuit citatus, & postea excōicatus quia cōtumax clapsō anno habetur pro coniuncto, & ut hæreticus puniri potest, ib. nu. 35**
- Contumax pro delicto pro quo nō potest fornicari, quā pœnam patiatur, ib. nu. 36**
- Contumax is demum punitur aliquid dari, vel fieri. Secus, si citetur, si sua putauerit inter esse, ib. nu. 38**
- Contumax uerus perdit beneficium appellandi, & supplicandi, in 6. part. uer. appellat. nu. 3**
- Contumax uerus quis dicatur, & quis fitus, ib. nu. 285. & 288**
- Contumax peremptorię citatus ad sententiā audiendam non auditur appellans, ibidem nu. 286**
- Contumax uerus non allegat litis pendentia, nec potest supplicare, ib. nu. 587**
- Contumax uerus appellata condemnatione, expensatum. Quid autem à taxatione, ibid. nu. 291**
- Contumax eensetur ēt is, quis temere, seu fru- uola appell. & pōt excōicari, & patitur pœnam pecuniariam, ibi. nu. 345**
- Cōtumaci à iudice denegatur audiētia, nos so lū in cā illa, in qua est contumax, sed ēt in alia, in 6. part. uer. contum. nu. 17**
- Contumaces non possunt constitui exiti cuius tatis ad instantiam creditorum, in 4. par. dist. nu. 61**
- Conuenticula licita & illicita esse pñt, & qua liter puniantur, & in debito semper presumū tur illicita, in 6. part. uer. inq. nu. 330**
- Conuentus uolens laudare auctorem sui ante debet audiri, & an posse agere contra ipsum de euictione, in 6. parte, uerius auctoris laudatio, nu. 9**
- Conuictus, & sponte confessus nō appellat. Se cus si sit cōuictus, sed nō confusus vel confessus, non in sponte, sed formidine tormentum, in 6. par. uer. appell. nu. 2**
- Conuictus de furto manifesto, appellare non potest, ib. nu. 359**
- Copia prima petitioni datur reo sumptibus actoris in regno, in 4. par. 9. d. st. nu. 15**
- & in 6. parte, uer. libellus, nu. 3
- Copia reperitorum nō datur inquisitio hodie in regno, sed tm capitulo:ū, qd procedit in foro seculari. Secus in ecclesiastico, quia datur Em ius canonici, in 6. par. uer. inq. nu. 8. 9. & 10. & b: ponit intellectus ad c. regni, quod incipit, subiungendo.**
- Copia articulorum parti dari debet, non ante interrogatoriorum, in 6. parte, uer. positio. nu. 19**
- Copia instrumenti collationati potest relinquiri in actis retento originali, in 6. parte, uer. instrumentorum productio nu. 36**
- Copia instrumenti non effectualiter presenta ti in actis, an possit peti, & qualiter, in d. uer. actorum editio. nu. 3**
- Copia attestationum dari non debet ante publicationem, ib. nu. 56**
- Copia interrogatoriorum parti dari non debet, ib. nu. 57**
- Copia allegationum iuris an debeat dari par, audiendam non auditur appellans, ibidem ib. nu. 58**
- Copia libelli, sumptibus actoris dari debet, ib. nu. 63**
- Copia lētriū iudicis in qb. scribitur causis trasmittendis iurisperito pro consilio petenti dari debet, non aut nominis iudicis, se iuris petit, in 6. par. uer. appell. nu. 9**
- Correctio authen. sed nouo iure. C. de custodia reorū, & auth. sed hodie. C. de off. diuers. ind. p. ritū Regni, in 6. par. uer. instm̄ produc̄to, nu. 20. 21. 22. & 23. Dispositio eius ritis limitat, ut ib. nu. 4. cum seq. f. 399. & seq.**
- Creditor agere potest assistentia contra tertium possesso ēt uigore precari, usque ad 30. annos, in 4. parte, 7. dist. nu. 16**
- Creditor posterior potest cuari facere anteriores per proclama quando rem hypothecatā vendere uult, & quid talis citatio operetur, in 6. parte, uer. citatio, nu. 104.**